
 

KPMG fyller 85 år och spränger tvåmiljardersgränsen  

Stockholm 5 september 2008 

I dag firar KPMG i Sverige 85 år, och släpper samtidigt siffrorna från föregående 

räkenskapsår. Företaget redovisar för verksamhetsåret 1 maj 2007 - 30 april 2008 en 

årsomsättning på 2 068 Mkr - en ökning med närmare 10 procent. Rådgivningstjänsterna 

fortsätter att växa i betydelse och står för rekordhöga 30 % av omsättningen. Internationellt 

visar KPMG samtidigt den högsta tillväxten av de fyra stora revisionsbolagen.  

– Att rådgivningens andel av omsättningen ökat så tydligt är ännu ett tecken på att vi lyckats möta 

behovet hos våra kunder och vi förutspår att efterfrågan kommer att fortsätta öka. Inte minst på grund 

av det förväntade avskaffandet av revisionsplikten. Vår roll som rådgivare blir allt viktigare, både 

inom mer traditionella verksamhetsområden som redovisning och skatt, men också avseende 

transaktionsrådgivning, resultatförbättring, risk- och styrningsfrågor, säger Helene Willberg, vd för 

KPMG Sverige. 

Enligt siffror från Financial Times har KPMG internationellt sett den starkaste tillväxten av de s.k. Big 

Four och denna effekt märks även i Sverige. Inom Revision Stora Företag har KPMG ytterligare stärkt 

sin marknadsledande postion, ett segment där företaget redan har 32 % av Sveriges största företag som 

kunder.  

Det som idag är KPMG Sverige grundades 1923 och hette ursprungligen Bohlins Revisionsbyrå efter 

grundaren Lars Thure Bohlin. Bohlins Revisionsbyrå växte organiskt fram till det tidiga 1990-talet då 

Bohlins valde KPMG som internationell samarbetspartner.  

– Inför 85-årsjubiléet kan vi stolt blicka tillbaka på en rad framgångar och en fantastisk utveckling av 

verksamheten. Vi kan bara gissa att Lars Bohlin skulle ha varit stolt över hur hans livsverk har 

utvecklats över tiden. Tidigt betonade Lars Bohlin betydelsen av att inte bara utföra revision utan även 

utredningsarbete, avslutar Helene Willberg. 

För mer information kontakta gärna 

Linda Nordström, Pressansvarig, tel: 08-723 94 49, linda.nordstrom@kpmg.se

Om KPMG 
KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom revision, skatt och rådgivning. Som medlem i 
KPMG International ingår vi i ett av världens främsta nätverk med 123 000 medarbetare i 145 länder. I Sverige 
har KPMG 1 500 medarbetare på 60 orter runtom i landet. www.kpmg.se

KPMG Bohlins AB, a Swedish limited liability partnership and a member firm of the KPMG network of 
independent member firms affiliated with KPMG International, a Swiss cooperative. 
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